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امام سجاد علیه السلام:دعاى مؤمن از سه حال خارج نیست: یا برایش ذخیره مى  گردد، یا در دنیا برآورده مى  شود، یا بلایى را که مى  خواهد به او برسد، دفع مى  شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه اى  رضوان داوودى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net مرکزى گفت: میزان آب شرب قابل

استحصال از سد کمال صالح براى شهر 
اراك تا 2 ماه و از سد الغدیر براى شهر ساوه تا 3 ماه پاسخگو است. حسین اسدى در 
ششمین جلسه شوراى حفاظت از منابع آب و کارگروه سازگارى با کم آبى استان با 
اشاره به تنش آبى شدید در دو شهر اراك و ساوه خاطر نشان کرد: میزان بارندگى 
استان از ابتداى مهرماه تاکنون 19.8میلیمتر بوده که در مقایسه با 30.3 میلیمتر 
سال گذشته و 35.6 میلیمتر درازمدت به ترتیب 34.5 و 44.5 درصد عقب است. 
مهندس حسین اسدى ادامه داد: هم اکنون از مجموع ظرفیت  95 میلیون 
مترمکعبى سد کمال صالح، 16.9میلیون مترمکعب پر است که از این میزان 10 
میلیون مترمکعب غیر قابل استحصال و 6,9 میلیون مترمکعب آب قابل برنامه 
ریزى است. وى در خصوص وضعیت سد الغدیر ساوه نیز گفت: از 277 میلیون 
مترمکعب حجم این سد نیز 18,54 میلیون مترمکعب آن پر است که از این میزان 

تنها 2,54 میلیون مترمکعب قابل برنامه ریزى ست.
حسین اسدى با اشاره به وضعیت نامناسب منابع آب زیرزمینى در استان نیز افزود: 
کسرى مخزن تجمعى آبخوان هاى آبرفتى استان در حدود 5,7 میلیارد مترمکعب 
مى باشد که بیش از 87 درصد این کسرى مربوط به چهار دشت کمیجان، زرند، 
ساوه و اراك است.مدیرعامل شرکت آب منطقه اى مرکزى تأکید کرد: به منظور به 
تعادل رساندن آبخوان هاى استان توجه جدى به برنامه هاى سازگارى با کم آبى و 
اجراى طرح هاى احیا و تعادل بخشى از ملزومات فعالیت هاى دستگاههاى ذیربط 
مى باشد.وى بستن سردهنه ها توسط کشاورزان و رهاسازى آب در رودخانه قره 
چاى، لایروبى رودخانه هاى بالادست سدهاى کمال صالح و الغدیر ساوه، تحویل 
کلیه چاههاى آب شرب به شرکت آب و فاضلاب توسط شهردارى را از جمله 

مصوبات این جلسه دانست.

تنش آبى در دو شهر اراك و ساوه جدى است؛

 صرفه جویى اصلى، اساسى براى گذر از این بحران

استان مرکزى
تصویر روز
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رضوان داوودى / گروه ایران
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 مدیرکل تامین اجتماعى استان مرکزى گفت: تعداد مقررى بگیران 
بیمه بیکارى این استان در شهریورماه امسال نسبت به مدت مشابه 
قبل، هفت و 68 صدم درصد کاهش یافته است. علیرضا حسینى  افزود: 
تعداد مقررى بگیران بیمه بیکارى استان مرکزى از سه هزار و 165 نفر در 

شهریورماه سال گذشته به 2 هزار و 922 نفر در مدت مشابه امسال رسید.
وى بیان کرد: تعداد مستمرى بگیران استان مرکزى نیز در این مدت با 
افزایش 6 و 14 دهم درصدى از 108 هزار و 68 نفر به 114 هزار و 701 نفر 

رسیده است.
مدیرکل تامین اجتماعى استان مرکزى ادامه داد: مستمرى بگیران این 
استان شامل سه دسته هستند که 76 هزار و 442 نفر در گروه بازنشسته، 
سه هزار و 670 نفر در گروه از کار افتاده و 34 هزار و 589 نفر در گروه 

بازماندگان است.
حسینى عنوان کرد: بیمه شدگان اصلى نیز از 343 هزار و 41 نفر در 
شهریورماه سال گذشته به 357 هزار و 431 نفر در شهریورماه امسال رسیده 

که افزایش چهار و 19 صدم درصدى را نشان مى دهد.
وى گفت: بیمه شدگان اصلى زیرشاخه هاى مختلفى از جمله حرف و 
مشاغل آزاد، رانندگان، قالیبافان، کارگران ساختمانى و سایر مشاغل را 
شامل مى شود. یک میلیون و 74 هزار و 723 نفر در استان مرکزى تحت 

پوشش بیمه تامین اجتماعى قرار دارند.

 مدیرکل تامین اجتماعى استان مرکزى؛
مقررى بگیران بیمه بیکارى هفت درصد

 کاهش یافت

استان مرکزى

مشهد

مرضیه یارى/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 محمدرضا قلندرشریف، شهردار مشهدمقدس 
گفت:یکى از مشکلات هسته مرکزى شهر به ویژه میدان 
شهدا، کمبود فضاى پارك خودرو است؛ بر همین اساس 
شهردارى بر تامین فضاى پارك در این محدوده تاکید 
داردودر همین راستا؛ عملیات احداث پروژه مشارکتى 
توحید در سال 99 و در زمینى به مساحت 7900 
مترمربع، در ابتداى خیابان توحید آغاز شد.شهردار 
مشهدمقدس بیان کرد:این پروژه در 17 طبقه طراحى 

و در حال اجرا است؛ از این تعداد 7 طبقه پارکینگ، 
طبقه همکف تجارى و 9 طبقه نیز مسکونى خواهد 
بود.وى افزود: از مجموع 7 طبقه پارکینگ با ظرفیت 
1470 جاى پارك، 5 طبقه پارکینگ با ظرفیت هزار 
و 50 جاى پارك عمومى و دو طبقه نیز با ظرفیت 420 
جاى پارك اختصاصى خواهد بود.محمدرضا قلندرشریف 
اظهارکرد:عملیات عمرانى پارکینگ هاى عمومى که در 
پنج طبقه منفى احداث شده به اتمام رسیده و طى چند 
روز آینده به بهره بردارى خواهد رسیدوهمچنین زمین 
و پروانه پروژه مشارکتى مسکونى و تجارى پارکینگ 
میدان شهدا(توحید)، را شهردارى مشهدمقدس تامین 

کرده است.

 بهره بردارى از بزرگترین و مجهزترین پارکینگ هسته مرکزى حرم مطهر
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت پویاگران 
پردیس )سهامی خاص(به شماره ثبت 33843 و شناسه ملی 10861223097 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پویاگران پردیس )سهامی خاص( و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت دوم که رأس ساعت 13 روز شنبه مورخ 1403/9/17 در محل سالن اجتماعات بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه 2 اصفهان به آدرس: 

اصفهان، خیابان کمال اسماعیل، کوچه شهید علیخانی تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت.
2-بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1401 و 1402.

3-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره.
4-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل.

5-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
6-سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره شرکت پویاگران پردیس )سهامی خاص(

تاریخ انتشار: 1403/9/4 

آگهی ابطال اسناد و مدارک

آگهی ابطال اسناد و مدارک

آگهی ابطال اسناد و مدارک
بدینوسیله اعلام می گردد در راستای ماده 58 اساسنامه شرکت تعاونی مسکن کارکنان زندان های استان اصفهان و بنابر 
مصوبه هیئت مدیره عضو مشارکت کننده در مجموعه مسکونی 1000 واحدی گلستان )بهارستان( به شماره پرونده 

863 واقع در بلوک 515 طبقه اول واحد شماره 3 اخراج گردیده است. لذا کلیه مدارک شامل: 
1- سندواگذاری به شماره ت / م91/2348 مورخ 91/11/17.

2- قرارداد ساخت و ساز به شماره ت / م91/2349 مورخ 91/11/17.
و کلیه مدارک مرتبط با واحد فوق از درجه اعتبار ساقط گردید و هرگونه بهره برداری و نقل و انتقال آن باطل و بلااثر است.

بدینوسیله اعلام می گردد در راستای ماده 58 اساسنامه شرکت تعاونی مسکن کارکنان زندان های استان اصفهان و بنابر مصوبه 
هیئت مدیره عضو مشارکت کننده در مجموعه مسکونی 1000 واحدی گلستان )بهارستان( به شماره پرونده 581 واقع 

در بلوک 506 طبقه اول واحد شماره 3 اخراج گردیده است. لذا کلیه مدارک شامل: 
1- سندواگذاری به شماره ت / م91/1871 مورخ 91/10/06.

2- قرارداد ساخت و ساز به شماره ت / م91/1897 مورخ 91/10/07.
3- الحاقیه قرارداد به شماره ت/م92/1626 مورخ 92/10/25.

و کلیه مدارک مرتبط با واحد فوق از درجه اعتبار ساقط گردید و هرگونه بهره برداری و نقل و انتقال آن باطل و بلااثر است.

بدینوسیله اعلام می گردد در راستای ماده 58 اساسنامه شرکت تعاونی مسکن کارکنان زندان های استان اصفهان و بنابر 
مصوبه هیئت مدیره عضو مشارکت کننده در مجموعه مسکونی 1000 واحدی گلستان )بهارستان( به شماره پرونده 

597 واقع در بلوک A'3 طبقه دوم واحد شماره 6 اخراج گردیده است. لذا کلیه مدارک شامل: 
1- سندواگذاری به شماره ت / م91/422 مورخ 91/7/3.

2- قرارداد ساخت و ساز به شماره ت / م91/438 مورخ 91/7/3.
و کلیه مدارک مرتبط با واحد فوق از درجه اعتبار ساقط گردید و هرگونه بهره برداری و نقل و انتقال آن باطل و بلااثر است.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن زندان های استان اصفهان

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن زندان های استان اصفهان

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن زندان های استان اصفهان

 آگهی مزایده واگذاری سهام شرکت انجماد صنعت مهام 
)سهامی خاص( شماره ثبت 62107 و به شماره شناسه ملی 14007974192 

شرکت انجماد صنعت مهام در نظر دارد مطابق ماده 35 و 36 لایحه اصلاحی قانون تجارت نسبت به فروش 140/000 از 800/000 سهام 
شرکت مربوط به سهامداران اولیه که نسبت به پرداخت مبلغ سهام خود اقدام نموده اند از طریق مزایده اقدام نماید.

قیمت پایه هر سهم 10/000 ریال می باشد. متقاضیان خرید می توانند از تاریخ 1403/9/4 تا 1403/9/11 جهت کسب اطلاعات بیشتر و 
دریافت اسناد مزایده به نشانی: دفتر شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، خیابان گلزار، 
کوچه محمد علی بیگی،  کوچه شهید فقیه ایمانی 2 ، پلاک 5، پلاک قدیمی 16، طبقه همکف مراجعه سپس نسبت به ارائه درخواست 

خود را در پاکت پلمب شده به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند.
مزایده در تاریخ 1403/9/10 راس ساعت 8 صبح در محل دفتر شرکت به نشانی فوق الذکر برگزار و برنده مزایده مشخص می گردد.

شرایط:
1- اولویت خرید سهام فوق با سهامداران شرکت می باشد.

2- شرکت در رد یا قبول درخواست مختار خواهد بود.
3- متقاضی می بایست 5 درصد مبلغ پیشنهادی خود را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب 2357212000 به نام شرکت 
انجماد صنعت مهام نزد بانک صادرات شعبه دانشگاه اصفهان واریز و اصل فیش واریزی را به همراه درخواست به شرکت ارسال نماید.

سیدعلی سجاد - مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص(درنظر دارد:  مزایده عمومی یک مرحله ای فروش 50تن  سیم مسی  اسقاط دپو شده درانبار مرکزی  شرکت را  از طریق سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده  گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس :
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده  محقق 

سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه1403/09/04 می باشد.شماره فراخوان درسامانه ستاد1003005104000006
1-نشانی دستگاه مزایده گزار : شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص(به نشانی رشت بلوار امام خمینی بالاتراز میدان مصلی رشت شماره ثبت 2952 وشناسه ملی 

10861644926وکداقتصادی 411334896794 وکدپستی 4188867749
2- موضوع مزایده : عبارتست از فروش انواع سیم مسی)50تن(  اسقاط  موجود درانبار مرکزی شرکت فروشنده به نشانی رشت -کیلومتر 10جاده رشت -قزوین ابتدای ورودی کنف کار به شرح 

لیست پیوست   
تبصره یک : انواع سیم مسی اسقاط صرفاً به شرکت های تولیدکننده سیم وکابل وکارخانجات ذوب فلزات فروخته می شود .هیچ گونه نمایندگی شرکت های قابل پذیرش نمی باشد 

تبصره دو  : بهای سیم مسی  اسقاط فروخته شده بصورت فیش واریزی به حساب جاری تعرفه شده فروشنده دریافت خواهد گردید . 
   http://www.setadiran.ir3- محل خرید اسناد مزایده :  ازطریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به نشانی

4- قیمت خرید اسناد و شماره حساب : مبلغ 500,000 ریال )پانصد هزار ریال(  ازطریق سامانه ستاد وبصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد
5- نوع و مبلغ تضمین )فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی معتبر( شرکت در مزایده جمعا به مبلغ9,270,000,000ریال بر اساس بند 10 برگ شرایط مزایده می باشد.

6- مهلت فروش اسناد : از تاریخ1403/09/04 لغایت تاریخ 1403/09/08  
7- زمان بازدید انبار : همه روزه ساعت 8 لغایت 13 از تاریخ 1403/09/04 لغایت 1403/09/18 با هماهنگی ومعرفی نامه  امورتدارکات وانبارها 

8- محل تحویل و مهلت پیشنهاد قیمت : ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثرتا پایان وقت اداری روزیکشنبه مورخ1403/09/18
9- تاریخ و مکان بازگشائی پاکات مزایده : روزدوشنبه مورخ1403/09/19 رأس ساعت 11:00  سالن  جلسات شماره دو شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان واقع در رشت بلوار امام خمینی می باشد. 

حضور شرکت کنندگان درمزایده با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است 
تبصره :پاکت الف شامل تضمین فرآیند ارجاع کار )شرکت در مزایده (علاوه بربارگذاری درسامانه فوق می بایست بصورت فیزیکی حداکثر تاپایان وقت اداری  مورخ 1403/09/18 تحویل اداره دبیرخانه  

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد. 
10- فروشنده در قبول یا رد هر یك یا تمام پیشنهادات شرکت کنندگان در مزایده مختار مي باشد.

11- شماره تلفن تماس : 013-33606571
12-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر وثبت نام درسامانه مذکور 0211456

13- به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد 
14-به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مزایده واصل می شود ترتیب اثر داده نخواهد شد 

15- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مزایده گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان( می باشد.
16- قیمت پیشنهادی خریداران می بایست بدون ارزش افزوده ومطابق جدول پیوست  ابراز گردد و برنده مزایده مبلغ موضوع مزایده را می بایستی با احتساب ارزش افزوده به حساب فروشنده واریز 

نماید.ودرصورت انعقاد قرارداد یا سفارش 10درصد به عنوان تضمین انجام تعهدات نیز اخذ می گردد . 
سایر موارد و جزئیات مربوط به مزایده در برگ شرایط مربوطه قید گردیده است.

http://iets.mporg.ir  http://tender.tavanir.org.ir   http://www.gilanpdc.ir  :  آدرس اینترنتی
        INFO@GILANPDC.IR       : پست الکترونیکی

آگهی   مزایده عمومی یک مرحله ای فروش انواع سیم مسی  اسقاط  1403-6

آگهی مزایده عمومی فروش ملک
بدینوسیله به اطلاع می رساند؛ 

شرکت صنایع الکترواپتیك صاایران )سهامی خاص( در نظر دارد: دو واحد آپارتمان مسکونی در حال 
ساخت شرکت واقع در طبقه دوم غربی و طبقه دوم شرقی به نشانی: اصفهان خیابان گلخانه کوچه شکوفه 
پلاک 288 به مساحت تقریبی هر کدام 191 مترمربع را بصورت کلی یا مجزا از طریق مزایده عمومی به 

فروش رساند.
*لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه یا کسب اطلاعات بیشتر به مدت 10 روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی و هر روزه از ساعت 8 الی 16 به نشانی: اصفهان- خیابان کاوه- مقابل ترمینال کاوه- شرکت 
صنایع الکترو اپتیك صا ایران مراجعه و یا جهت هماهنگی با شماره تلفن 34921077-031  تماس حاصل 

فرمایند.
روابط عمومی شرکت صنایع الکترو اپتیک صاایران

تاریخ انتشار: 1403/09/03

 آگهی دعوت نوبت اول جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت علم و کار اصفهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت  508149 و شناسه ملی 10260452978

 آگهی دعوت نوبت اول جلسه مجمع عمومی فوق العاده  شرکت علم و کار اصفهان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت  508149 و شناسه ملی 10260452978

بدینوسیله به درخواست آقای سید اسدالله موسویان به عنوان دارنده بیش از یك پنجم سهام شرکت مذکور و پیرو اظهارنامه شماره 1403220007727023  مورخ 1403/06/10 ) که به موجب آن از هیئت مدیره شرکت فوق الذکر درخواست تشکیل مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده با موضوعات دستورات ذیل این آگهی شده است (  و پیرو اظهارنامه شماره  1403220008211504  مورخ 1403/07/29 ) که به موجب آن به جهت عدم اقدام هیئت مدیره، از بازرسان شرکت فوق الذکر درخواست تشکیل 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده با موضوعات دستورات ذیل این آگهی شده است ( و به دلیل عدم اجابت درخواست های مذکور توسط هیئت مدیره و بازرسان شرکت، از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/09/17 راس ساعت یك ظهر در آدرس: اصفهان، شهرک صنعتی اشترجان، خیابان سیزدهم، پلاک 165 در دفتر کارخانه شرکت لیان فیدار کد پستی 8465197141  تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
* ضمناً قبل از حضور در جلسه نسبت به اخذ ورقه ورود به جلسه در آدرس مذکور اقدام نمایید.

 دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: بررسي و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالي منتهي به 29 اسفند 1402 و تعیین اعضاي هیئت مدیره و تعیین بازرس یا بازرسان شرکت 
ضمن تایید مراتب فوق ، مسئولیت انجام مراحل قانونی نشر آگهی را می پذیرم.                                                                                            

بدینوسیله به درخواست آقای سید اسدالله موسویان به عنوان دارنده بیش از یك پنجم سهام شرکت مذکور و پیرو اظهارنامه شماره 1403220007727023  مورخ 1403/06/10 ) که به موجب آن از هیئت مدیره شرکت فوق الذکر درخواست تشکیل مجمع 
عمومی فوق العاده با موضوعات دستورات ذیل این آگهی شده است (  و پیرو اظهارنامه شماره  1403220008211504  مورخ 1403/07/29 ) که به موجب آن به جهت عدم اقدام هیئت مدیره، از بازرسان شرکت فوق الذکر درخواست تشکیل مجمع عمومی فوق 
العاده با موضوعات دستورات ذیل این آگهی شده است ( و به دلیل عدم اجابت درخواست های مذکور توسط هیئت مدیره و بازرسان شرکت، از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1403/09/17 

راس ساعت 12  ظهر در آدرس اصفهان شهرک صنعتی اشترجان خیابان سیزدهم پلاک 165 در دفتر کارخانه شرکت لیان فیدار کد پستی 8465197141  تشکیل می گردد حضور به هم رسانید 
*ضمناً قبل از حضور در جلسه نسبت به اخذ ورقه ورود به جلسه در آدرس مذکور اقدام نمایید.

 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: تغییر مواد 4 و 35 اساسنامه شرکت فوق الذکر 
*ضمن تایید مراتب فوق ، مسئولیت انجام مراحل قانونی نشر آگهی را می پذیرم.

    سیداسداله موسویان نجف آبادی دارنده بیش از یک پنجم سهام شرکت 

    سیداسداله موسویان نجف آبادی دارنده بیش از یک پنجم سهام شرکت 

 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 226-1403/8 ت )نوبت دوم(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد " انجام آنالیز و مطالعه نمونه های حاصل از عملیات اکتشافی )شامل 
تعداد 50 هزار نمونه سنگی، آبراهه ای و پودری(" را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره 
ثبت ستاد 2003001028000105 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
11,850,000,000ریال )یازده میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال( )واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی( برگزار نماید. تاریخ 
انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1403/08/30 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 
مورخ 1403/09/10 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/09/24 و جلسه بازگشایی پاکات 

صبح روز یکشنبه مورخ 1403/09/25 برگزار می گردد. 
*علاقمندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی امضای الکترونیکی باشماره1456تماس حاصل 

نمایند ویابه آدرس اینترنتی  www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 
م الف: 2992شناسه آگهی: 1830604

آگهی حق تقدم شرکت کمتال فناور )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 550122  وشناسه ملي  14008764678  
به اطلاع کلیه سهامداران میرساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 12 مورخ 1403/07/15  شرکت کمتال فناور سهامي خاص ثبت شده به شماره 550122  وشناسه ملي  14008764678  
و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه  به هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر است  سرمایه شرکت از مبلغ 100000000ریال به مبلغ  100000000000ریال منقسم به 10000000 سهم بانام عادی 10000 ریالی از 
طریق واریز نقدی افزایش  یابد  از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام استفاده نماید و مبلغ رسمی خرید سهام 
را به حساب جاری شماره 2183379157 شرکت نزد بانك ملت شعبه میرزای شیرازی کد شعبه 1263024 واریز  فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در آدرس  قانوني شرکت : استان تهران - منطقه 14 ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله ونك ، خیابان برزیل غربي ، خیابان شیخ بهایي ، پلاک 49 ، طبقه سوم ، واحد 15 کدپستي 1435815454تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت 

 هیئت مدیره  شرکت کمتال فناور )سهامی خاص(مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید . 

نوبت دومنوبت اول


